АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2012                       № 1045

г. Уссурийск

Об утверждении Перечня особо

ценного движимого имущества,

закрепленного за муниципальным

бюджетным образовательным

учреждением дополнительного

образования детей «Детская

художественная школа»

Уссурийского городского округа

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  08  мая  2010  года

№ 83-ФЗ  «О   внесении   изменений   в   отдельные   законодательные   акты

Российской  Федерации  в связи  с совершенствованием  правового положе-

ния  государственных  (муниципальных)  учреждений»,  статьями  29  и  31

Устава  Уссурийского  городского  округа,  постановлением  администрации

Уссурийского  городского  округа  от 17 февраля  2011  года   № 348-НПА

 «Об  утверждении  Порядка  определения  видов  особо  ценного  движимого

имущества  муниципальных  автономных  и  бюджетных  учреждений  Уссу-

рийского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить  перечень  особо ценного  движимого имущества,   балан-

совая стоимость которого превышает 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей закре-

пленного за муниципальным   бюджетным  образовательным  учреждением

 2

дополнительного образования детей «Детская художественная школа» Уссу-

рийского городского  округа  (прилагается).

  2. Утвердить  перечень  особо ценного  движимого имущества,   закре-

пленного за муниципальным   бюджетным  общеобразовательным  учрежде-

нием дополнительного образования детей «Детская художественная школа»

Уссурийского городского  округа, без  которого   осуществление  Уставом

основных  видов  деятельности будет существенно  затруднено  (прилагает-

ся).

  3. Отделу информационного обеспечения и информационной  безопас-

ности  аппарата администрации   Уссурийского    городского    округа

(Рахман)  разместить настоящее   постановление   на   официальном      сайте

администрации Уссурийского городского округа.

И.о. главы Уссурийского городского

округа – и.о. главы администрации

Уссурийского городского округа                                                  Р.М.Сяченкова

   УТВЕРЖДЕН

к постановлению администрации

Уссурийского городского округа

от 16.04.2012 № 1045

Перечень особо ценного движимого имущества, закрепленного за  муниципальным образовательным

учреждения дополнительного образования детей  «Детская художественная школа»,  без которого

осуществление Уставом основных видов деятельности будет существенно затруднено

№ Наименование Адрес, место-

положение

имущества

Ко-

личе-

ство

Инвентарный номер

Дата ввода

в эксплуа-

тацию

Балансовая

стоимость

Остаточ-

ная стои-

мость

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Canon MF 5730 г.Уссурийск,

ул.Пушкина,42

1 110104000000003 17.10.2006 9 180,00 0,00

2 Видеокамера PANA-

SONIK-VDR-D

150EE-S

г.Уссурийск,

ул.Пушкина,42

1 110104000000011 25.12.2006 19 808,40 0,00

3 Компьютер г.Уссурийск,

ул.Пушкина,42

1 110104000000028 23.04.2008 24 972,35 0,00

4 Компьютер г.Уссурийск,

ул.Пушкина,42

1 222100000000060 29.12.2010 12 659,06 0,00

5 Компьютер DNS

Home

г.Уссурийск,

ул.Пушкина,42

1 110104000000030 04.03.2009 22 681,63 1 889,98

6 Компьютер DNS

Home

г.Уссурийск,

ул.Пушкина,42

1 110104000000029 01.01.2008 29 952,40 0,00

7 Монитор LG 19 г.Уссурийск,

ул.Пушкина,42

1 110104000000039 31.12.2009 7 101,85 0,00

 4

1 2 3 4 5 6 7 8

8 Проектор EPSON

EMP-X5

г.Уссурийск,

ул.Пушкина,42

1 110104000000054 31.12.2009 29 864,85 14 221,53

9 Факс FAX 236 г.Уссурийск,

ул.Пушкина,42

1 110104000000079 01.01.2006 6 071,85 0,00

10 МФУ г.Уссурийск,

ул.Пушкина,42

1 222100000000061 29.12.2010 9 830,84 0,00

11 Ноутбук г.Уссурийск,

ул.Пушкина,42

1 222100000000062 29.12.2010 24 579,26 16 386,14

12 ТВ "LG-42LV4500" г.Уссурийск,

ул.Пушкина,42

1 222100000000146 03.12.2011 33 790,00 0,00

13 Ф/камера "CANON-

EOS 550D KIT 18-55"

г.Уссурийск,

ул.Пушкина,42

1 222100000000143 03.12.2011 28 990,00 0,00

14 Гардероб г.Уссурийск,

ул.Пушкина,42

1 222100000000090 14.04.2011 15 510,00 0,00

15 Комплект мебели

(стол,тумба,3шкафа)

г.Уссурийск,

ул.Пушкина,42

1 222100000000142 20.09.2011 32 020,00 0,00

16 Секция "Тамерлан" г.Уссурийск,

ул.Пушкина,42

1 222100000000171 24.12.2011 14 070,00 0,00

17 Секция "Тамерлан"

3-х мест.черн.

г.Уссурийск,

ул.Пушкина,42

1 222100000000150 14.12.2011 13 820,00 0,00

 ИТОГО     334902,49 32497,65

 5

   УТВЕРЖДЕН

к постановлению администрации

Уссурийского городского округа

от 16.04.2012 № 1045

Перечень особо ценного движимого имущества, балансовая стоимость которого превышает

50000 (пятьдесят тысяч) рублей закрепленного за муниципальным образовательным учреждением

дополнительного образования детей «Детская художественная школа»

Наименование

Адрес, местопо-

ложение имущест-

ва

Кол-

во

Инв. номер

Дата ввода

в эксплуа-

тацию

Балансовая

стоимость

Остаточ-

ная стои-

мость

1 2 3 4 5 6 7

Печь электрическая

для обжига керамики ул.Пушкина, 42
1 222100000000072 31.12.2010

95 000,00 81 428,60

ИТОГО     95 000,00 81 428,60